四川农业大学学生境外项目申请表
	姓  名

	性别

	学号

	学  院

	班级/专业

	联系方式
	电话

	家长姓名
及联系电话

	邮箱

	为开阔国际视野、了解不同文化、增加社会阅历，我自愿参加由
组织的        年                         项目。本人明确该境外（□实习/□游学/□志愿服务）项目是个人参与的自费项目并且与项目组织者签订了明确的项目合同。
境外停留时间：      年   月   日——      年   月   日。
我父母同意我参加该境外（□实习/□游学/□志愿服务）项目，并签署了《家长承诺书》。
本人承诺，在项目活动期间因自身原因导致的安全事故自行承担责任。
本人承诺项目结束后按时返校。
特此申请,请予批准。
学生签名：​                  ​   日期：    年   月   日

	班主任意见
	学院意见
	国际交流合作处意见

	同意学生          （姓名）
参加该境外项目。境外停留时间为       年  月  日——
      年  月  日。
签名：
日期：
	□不同意
□同意。学生注意境外安全，在项目活动期间因自身原因导致的安全事故自行承担责任。
签名：
（盖  章）
日期：
	□不同意
□同意。学生须按时返校。
签名：
日期：

备注：1. 学生未征得家长有效认可（家长承诺书并附身份证复印件），学院不予办理相关手续。
2. 申请表需由学院分管学生工作的领导批准，明确意见并签字盖章。
3. 申请表与家长承诺书一式三份，国际交流合作处一份，学院团总支办公室一份，所在班学习委员一份。

家长承诺书
四川农业大学             学院：
我同意我的孩子             请假参加由                      组织的        年                  项目。本人明确该境外（□实习/□游学/□志愿服务）项目是学生个人参与的自费项目并且与项目组织者签订了明确的项目合同。本人明确知道我的孩子境外停留时间为    年   月    日至    年
    月    日。
本人承诺，我的孩子在项目活动期间因自身原因导致的安全事故责任自行承担。
本人承诺，我的孩子在项目结束后将按时返校。
	父亲或母亲的身份证复印件（正反两面）

承诺人：
年    月    日